Smeg evier sous-encastrable VSTR4018-2
Code d'article: S6VSTR40182
Smeg VSTR4018-2. Type d'évier: Evier encastré, Forme de l'évier:
Rectangulaire, Matériau de l'évier: Acier inoxydable. Largeur: 600 mm,
Profondeur: 450 mm, Hauteur: 200 mm
€ 639,00
Caractéristiques
Type d'évier: Evier encastré
Forme de l'évier: Rectangulaire
Matériau de l'évier: Acier inoxydable
Couleur du produit: Argent
Nombre de bacs d'évier: 2 bols
Nombre de bols: 2 bols
Forme à un seul bac: Rectangulaire
Dimensions du premier bol (LxL): 340 x 400 mm
Profondeur du premier bol: 200 mm
Forme à deux bacs: Rectangulaire
Dimensions du second bol (LxL): 180 x 340 mm
Profondeur du deuxième bol: 156 mm
Taille du drain de vidange: 3.5 "
Trou pour robinet: Oui
Surface cannelée: Non
Largeur: 600 mm
Profondeur: 450 mm
Hauteur: 200 mm
                                1 / 2
Largeur de compartiment d'installation: 551 mm
Profondeur de compartiment d'installation: 401 mm
Largeur du colis: 608 mm
Profondeur du colis: 472 mm
Hauteur du colis: 200 mm
Robinet inclus: Non
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2